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No Nombre(s) Primer 
apellido 

Segundo apellido Denominación 
social 

Fecha en que la 
persona se volvió 
beneficiaria del 

programa 

Monto, recurso, beneficio o apoyo (en 
dinero o en especie) otorgado 

Unidad 
territorial 

Edad (en su 
caso) 

Sexo, en su caso. 
(catálogo) 

1 Ma. Guadalupe Molina Peña N/A 13/10/2020 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 87 años Femenino 

2 Leoncio Aguilar Domínguez N/A 20-sep-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 49 años Masculino 

3 Juan Briceño   N/A 08-ooct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 69 años Masculino 

4 María Del Socorro Parra Soto N/A 13-oct-20 3  PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 45 años Femenino 

5 José Oscar Cobián Déniz N/A 13-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 26 años Masculino 

6 Guadalupe  Margarita Cuevas Tinoco N/A 14-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 42 años Femenino 

7 José Transito Alvarado Moreno N/A 25-ene-21 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 84 años Masculino 

8 Nemecia Martínez González N/A 25-ene-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 77 años Femenino 

9 Cesar Gutiérrez Zepeda N/A 29-jun-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 26 años Masculino 

10 Abelardo Villaseñor González N/A 07-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 48 años Masculino 

11 Rosa Angélica Ruelas Olivera N/A 04-nov-20 1 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 45 años Femenino 

12 Paubla Tinoco Bonifacio N/A 09-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 74 años Femenino 

13 Martha Josefina  Gutiérrez Bernal N/A 20-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 58 años Femenino 

14 Gloria Imelda Rosas Vega N/A 14-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 43 años Femenino 

15 Eric Ricardo Anguiano Uribe N/A 14-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 47 años Masculino 

16 Guadalupe I Moreno de los Santos N/A 20-ago-21 3 PAQ De Pañales Manzanillo.Col. 25 años Femenino 

17 Karen Alicia Farías Sánchez N/A 20-oct-20 2 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 25 años Femenino 

18 Reyes Moran Mariscal N/A 28-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 11 años Masculino 

19 Juan Carlos Marcos Mora N/A 13-nov-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 51 años Masculino 

20 Jesús Cristóbal Rafael Santiago N/A 18-nov-20 1 PAQ. De Pañales Infantil Manzanillo.Col. 11 años Masculino 

21 Emidio Juárez Rolon N/A 17-nov-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 63 años Masculino 

Programa de pañales para niños, niñas, adolescentes o adultos con discapacidad y/o enfermedades crónico - degenerativas 
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22 Noé Alberto Jiménez Cruz N/A 18-nov-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 13 años Masculino 

23 Damián Alexis Flores Arévalo N/A 16-dic-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 14 años Masculino 

24 Elevita Cabrales   N/A 13-dic-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 60 años Femenino 

25 Arturo Ramírez Morales N/A 17/06/2021 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 57 años Masculino 

26 Esmeralda Ciprian Ramírez N/A 19-ene-21 3 PAQ. De Pañales Manzanillo.Col. 20 años Femenino 

27 Leoncio Aguilar Domínguez N/A 20-sep-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 49 años Masculino 

28 Gloria  Valencia González N/A 08-oct-20 8 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 50 años Femenino 

29 Juan Briceño   N/A 08-ooct-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 69 años Masculino 

30 Adrián Basurto Bautista N/A 24-ene-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 34 años Masculino 

31 María Del Socorro Parra Soto N/A 13-oct-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 45 años Femenino 

32 José Oscar Cobián Déniz N/A 13-oct-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 26 años Masculino 

33 Guadalupe  Margarita Cuevas Tinoco N/A 14-oct-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 42 años Femenino 

34 José Transito Alvarado Moreno N/A 25-ene-21 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 84 años Masculino 

35 Nemecia Martínez González N/A 25-ene-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 77 años Femenino 

36 Cesar Gutiérrez Zepeda N/A 29-jun-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 26 años Masculino 

37 Abelardo Villaseñor González N/A 07-oct-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 48 años Masculino 

38 Rosa Angélica Ruelas Olivera N/A 04-nov-20 6 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 45 años Femenino 

39 Ma. Jesús  Aragón Barriga N/A 13-oct-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 34 años Femenino 

40 Paubla Tinoco Bonifacio N/A 09-oct-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 74 años Femenino 

41 Martha Josefina  Gutiérrez Bernal N/A 20-oct-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 58 años Femenino 

42 Gloria Imelda Rosas Vega N/A 14-oct-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 43 años Femenino 

43 Eric Ricardo Anguiano Uribe N/A 14-oct-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 47 años Masculino 

44 Karen Alicia Farias Sánchez N/A 20-oct-20 1 PAQ. De Pañales Infantil Manzanillo, Col. 25 años Femenino 

45 Jesús Cristóbal Rafael Santiago N/A 18-nov-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 11 años Masculino 

46 Emidio Juárez Rolon N/A 17-nov-20 2 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 63 años Masculino 

47 Noé Alberto Jiménez Cruz N/A 18-nov-20 2 PAQ. De Pañales Infantil Manzanillo, Col. 13 años Masculino 

48 Damián Alexis Flores Arévalo N/A 16-dic-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 14 años Masculino 

49 Elevita Cabrales   N/A 13-dic-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 60 años Femenino 

50 Arturo Ramírez Morales N/A 17/06/2021 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 57 años Masculino 

51 Javier Cisneros Chávez N/A 12-feb-21 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 51 años  Masculino 

52 Rosa  Vargas Guzmán N/A 12-feb-21 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 60 años Femenino 
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53 Manuela Rodríguez Olea N/A 15-feb-21 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 82 años Femenino 

54 Alexis David Gudiño Barreda N/A 22-feb-21 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 20 años Masculino 

55 María Teresa Enciso N/A 25-feb.21 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 68 años Femenino 

56 Juan Sánchez Arias N/A 26-feb-21 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 79 años Masculino 

57 J. Dolores Carbajal Figueroa N/A 18-feb-21 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 74 años Femenino 

58 Jovana Carolina Medina Ojeda N/A 26-ago-21 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 16 años Femenino 

59 Leoncio Aguilar Domínguez N/A 20-sep-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 49 años Masculino 

60 Juan Briceño   N/A 08-ooct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 69 años Masculino 

61 Adrián Basurto Bautista N/A 24-ene-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 34 años Femenino 

62 María Del Socorro Parra Soto N/A 13-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 45 años Masculino 

63 José Oscar Cobian Deniz N/A 13-oct-20 3 PAQ. De Pañoles Manzanillo, Col. 26 años Femenino 

64 Guadalupe Margarita Cuevas Tinoco N/A 13-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 42 años Masculino 

65 Cesar Gutiérrez Zepeda N/A 14-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 26 años Masculino 

66 Abelardo Villaseñor González N/A 07-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 48 años Femenino 

67 María De Jesús Aragon Barriga N/A 13-oct-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 42 años Femenino 

68 Paubla Tinoco Bonifacio N/A 09-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 74 años Femenino 

69 Martha Josefina  Gutiérrez Bernal N/A 20-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 58 años Femenino 

70 Gloria Imelda Rosas Vega N/A 14-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 43 años Masculino 

71 Eric Ricardo Anguiano Uribe N/A 14-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 47 años Femenino 

72 Guadalupe I Moreno de los Santos N/A 30-abr-20 4 PAQ. De Pañoles Manzanillo, Col. 57 años Femenino 

73 Karen Alicia Farías Sánchez N/A 20-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 25 años Masculino 

74 Reyes Moran Mariscal N/A 28-oct-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 65 años Masculino 

75 Jesús Cristóbal Rafael Santiago N/A 18-nov-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 11 años Masculino 

76 Emidio Juárez Rolon N/A 17-nov-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 63 años Masculino 

77 Noé Alberto Jiménez Cruz N/A 18-nov-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 13 años Masculino 

78 Damián Alexis Flores Arévalo N/A 16-dic-20 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 14 años Femenino 

79 Elevita Cabrales   N/A 13-dic-20 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 60 años Masculino 

80 Arturo Ramírez Morales N/A 20-ene-00 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 57 años Masculino 

81 Javier Cisneros Chávez N/A 17-jun-21 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 51 años  Femenino 

82 Manuela Rodríguez Olea N/A 15-feb-21 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 82 años Femenino 

83 Rosa Vargas Guzmán N/A 12-feb-21 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 60 años  Masculino 
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84 Alexis David Gudiño Barreda N/A 22-feb-21 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 20 años Femenino 

85 María Teresa Enciso   N/A 25-feb-21 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 68 años Masculino 

86 Juan Sánchez Arias N/A 26-feb-21 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 79 años Femenino 

87 J. Dolores Carbajal Figueroa N/A 18-feb-21 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 74 años Femenino 

88 Jovana Carolina Medina Ojeda N/A 25-feb-21 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 16 años Masculino 

89 Alejandro Zepeda Villegas N/A 03-msr-21 4 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 29 años Femenino 

90 J. Trinidad Romero H. N/A 11-ene-21 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 89 años Femenino 

91 Elvira Tene Rodríguez N/A 11-mar-21 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 66 años  Femenino 

92 Lucia Cárdenas Venancio N/A 16-mar-21 3 PAQ. De Pañales Manzanillo, Col. 59 años  Femenino 

  

 


